Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
28.02.2019г.                                                                                                                                      № 16
г. Шарыпово
«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 25.12.2018 № 89 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

           В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Финансового управления администрации города Шарыпово от 28.02.2019  № 15 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета городского округа города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета городского округа города Шарыпово в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 11.12.2018  № 45-149 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 25.12.2018 № 89 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения: после строки 55 добавить строки 56-63 следующего содержания:
	56

	099
	2 02 25027 04 0000 150

	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	57
	099
	2 02 25519 04 0000 150

	Государственная поддержка отрасли культуры в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

	58
	099
	2 02 25466 04 0000 150

	Поддержка творческой деятельности и укрепление материально-технической базы муниципальных театров в населенных пунктах с численностью населения до 300 тысяч человек в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

	59

	099
	2 02 29999 04 7412 150

	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях" государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения"

	60
	099
	2 02 29999 04 7475 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение деятельности муниципальных архивов края в рамках подпрограммы" Развитие архивного дела" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

	61
	099
	2 02 29999 04 7488 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Красноярского края в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

	62
	099
	2 02 29999 04 7508 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

	63
	099
	2 02 30024 04 7587 150
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (в соответствии с Законом края от 24 декабря 2009 года № 9-4225), за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Государственная поддержка детей-сирот, расширение практики применения семейных форм воспитания" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, ведущего специалиста бюджетного отдела Э.А. Дорохову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                   Е.А.Гришина